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Kirish 

 
Tizimga https://ijro.meteo.uz/login manzili orqali kiriladi. Login va parolni yozib tugmasi 

bosiladi. 
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Foydalanuvchi profili ma’lumotlarini tahrirlash 
Tizimga kirgandan so’ng, profil sozlamalari orqali foydalanuvchi o’z shaxsiy ma’lumotlarini va tizimiga kirish 

parolini o’zgartirishi mumkin 
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Tizimga kirganda asosiy oynaning o’ng tarafida quyidagi menyu mavjud bo’lib, asosiy amallar ushbu menyu 

orqali bajariladi. 
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Xatni registratsiya qilish 
Регистрация  

 

Xatni registratsiyadan o’tkazish uchun konselariya bo’limi uchun maxsus ajratilgan login va parol orqali 

tizimga kirib tugmasi bosiladi. Shunda quyidagi oyna ochiladi. 

 

 

Kerkli maydanlar to’ldirilib, fayl tanlanib tizizmga yuklanadi. Tugmasi bosilgach quyidagi oyna 

hosil bo’ladi. 
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Konselariyadan kelgan xatni bosh direktorga yuborish 
 

Bosh director yordamchisi uchun ajratilgan login parollar orali kiriladi va asosiy oynada yangi kelgan xat 

tanlanadi 

 

 
 

Xat tanlanganch  tugmasi bosiladi va quyidagi amallar ketma-ketligi bajariladi. 

 

 
 

 tugmasi bosiladi. 
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Kerakli polyalar to’ldirilib, ijrochilar qo’shilib   tugmasi bosilganda quyidagi oyna 

ochiladi. 
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Bosh director o’z login parollari orqali tizimga kirib, xatni ko’rib chiqadi. 

 

 
 

 bo’limidan tugmasi bosiladi. 
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Mas’ul va biriktirilgan ijrochilarning tizimdagi ro’li 
 

 Ijrochi(boshqarma boshlig’i) xatga javob xatini o’zi yozishi yoki xodimlaridan birini mas’ul etib qo’yishi 

mumkin. Buning uchun statusidagi xat ochiladi. 

 

Ijrochi(boshqarma boshlig’i) javob xati uchun xodimlaridan birini mas’ul etib qo’ymasdan o’zi  javob xatini  

kiritmoqchi bo’lsa tumasini bosadi.  
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Xatni tizimga yuklab kerakli polyalar to’ldiriladi va  tugmasi bosiladi. 
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Xatga imzo qo’yish bosqichi  
 

Bosh director statusidagi xatni ochadi. 

 

bo’limidan tugmasi bosiladi yoki qayta ko’rib chiqish uchun yuborish  

mumkin 
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